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Valtuustoryhmät jättivät valtuuston kokouksessa 15.12.2025 liitteenä 
olevan valtuustoaloitteen koululaisten itsenäisyyspäivän juhlasta. 
 
Aloitteessa esitetään, että Kiteellä järjestetään jatkossa itsenäisyyspäivän 
alla koululaisille juhlava itsenäisyyspäiväjuhla vastaanottoineen, 
tarjoiluineen, ohjelmineen ja kenties myös tanssiaisineen. Aloitteessa 
todetaan, että on tärkeää tuoda itsenäisyyden merkitystä esille 
nuoremmille sukupolville siten, että itsenäisyyttä pääsevät juhlistamaan 
myös koululaiset samalla historiaa ja tapakulttuuria oppien. 
 
Tehty valtuustoaloite liitteenä. 
 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö Tuuli Ikäheimonen, puh. 040 105 1011, 
tuuli.ikaheimonen@kitee.fi 
 
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, puh. 040 105 1001,  
pekka.hirvonen@kitee.fi 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen sivistyskeskukseen 
valmisteltavaksi. 

Päätös  
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta 25.02.2026     
 
   

 
Suomen itsenäisyyspäivää, 6. joulukuuta, vietetään tärkeänä kansallisena 
juhlapäivänä. Kouluissa itsenäisyyspäivä on ollut perinteisesti vapaapäivä, 
jolloin yhteiset koulujuhlan perinteet ovat osittain hiipuneet. 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden (OPS 2014/2016) 
arvopohja korostaa suomalaisen kulttuuriperinnön, demokratian ja 
aktiivisen kansalaisuuden merkitystä. Yhteinen juhlaperinne tukee näitä 
tavoitteita konkreettisesti. 
  
Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta esittää, että Kiteen kaupungin 
sivistystoimi käynnistää suunnittelutyön koululaisten yhteistä 
itsenäisyyspäiväjuhlaa varten. Juhla järjestettäisiin ensimmäisen kerran 
6.12.2026 edeltävänä arkipäivänä ja se suunnataan Kiteen kaupungin 
perusopetuksen oppilaille. Tapahtuman tarkempi ohjelma, vastuutaho ja 
budjetti valmistellaan sivistystoimen hallinnon, koulujen ja oppilaskuntien 
yhteistyönä. 
  
Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta toivoo lämpimästi, että Kiteen kaupungin 
johtavat luottamushenkilöt ja viranhaltijat – kaupunginjohtaja, valtuuston 



 

 

puheenjohtajisto sekä lautakuntien puheenjohtajat – varaavat 
kalentereistaan ajan osallistua koululaisten itsenäisyyspäiväjuhlaan. 
Päättäjien läsnäolo lähettää nuorille vahvan viestin siitä, että Kiteen 
kaupunki arvostaa itsenäisyyttä, historiaa ja nuoriaan. Yhteinen juhlahetki 
rakentaa myös siltaa päätöksentekijöiden ja kaupungin nuorten välille. 
 
Valmistelija ja esittelijä: sivistysjohtaja Matias Valoaho, puh. 040 105 1137, 
matias.valoaho@kitee.fi 
 

Päätösehdotus  
Vastineena jätettyyn valtuustoaloitteeseen sivistys- ja vapaa-
aikalautakunta esittää kaupunginvaltuustolle, että: 

1. Kiteen kaupunki käynnistää suunnittelutyön koululaisten yhteisen 
itsenäisyyspäiväjuhlan järjestämiseksi tavoitteena ensimmäinen 
tapahtuma joulukuussa 2026. 

2. Sivistystoimi, koulut ja oppilaskunnat valmistelevat tapahtumaa varten 
ohjelmasuunnitelman. 

3. Kaupungin johtaville luottamushenkilöille ja viranhaltijoille tiedotetaan 
tapahtumasta hyvissä ajoin ja heitä kannustetaan osallistumaan 
juhlaan. 

Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta kiittää aloitteen tekijöitä rakentavasta ja 
yhteisöllisyyttä vahvistavasta ehdotuksesta. 

 
Päätös  

  
 


